
II NIEDZIELA WIELKANOCNA MIŁOSIEREDZIA BOŻEGO 

2017-04-24 

OGŁOSZENIA NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Dzisiaj Niedziela Miłosierdzia Bożego zachęcamy parafian do modlitwy i uzyskania odpustu 

zupełnego. Warunki: serce wolne od grzechu jakiegokolwiek, Komunia Święta, łaska 

uświęcajaca, każdy kto weźmie udział w praktykach pobożnych związanych z Bożym 

Miłosierdziem lub przed Najśw. Sakramentem odmówi publicznie Ojcze nasz i Wierzę w 

Boga dodając Jezu Miłosierny ufam Tobie-uzyska odpust. Zachęcamy do korzystania z tych 

łask. 

Dzisiaj rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Zachęcamy do modlitwy za wszystkich, którzy 

pracują dla dobra bliźnich. Szczególnie polecajmy nasz parafialny Zespół Caritas i 

Kwestarzy, którzy z wielkim poświęceniem oddają się służbie ubogim i potrzebującym. 

Zachęcamy innych parafian, aby włączali się do tych wspólnot, aby wspierać i kontynułować 

to wielkie dobro. Z racji Niedzieli Miłosierdzia dziś zbiórka do puszki dla ofiar wojny w 

Syrii. 

W liturgii Kościoła: 

-poniedziałek- uroczystość św. Wojciecha Biskupa i Męczennika Patrona Polski i naszej 

Archidjecezji. -wtorek- święto św. Marka Ewangelisty -sobota -święto św. Katarzyny 

Sieneńskiej dziewwicy i dr Kościoła.Za dwa tygodnie będziemy przeżywać Święto Patronalne 

Archidiecezji Gdańskiej oraz jubileusz 25-lecia powstania naszej archidiecezji i metropolii. 

Zapraszamy serdecznie na Uroczystą Mszę Świętą sprawowaną z tej okazji na Wzgórzu 

Świętego Wojciecha w Gdańsku pod przewodnictwem Przedstawiciela Ojca Świętego 

Franciszka – Arcybiskupa Salvatore Pennacchio – Nuncjusza Apostolskiego w Polsce - w 

niedzielę 7 maja o godz. 12.00. 

Zapraszamy także do udziału w dorocznych pieszych pielgrzymkach, które tego dnia wyruszą na 

Wzgórze Świętego Wojciecha: o godz. 9.00 z Bazyliki Mariackiej z relikwiami Świętego Patrona 

organizowanej przez Kościelną Służbę Mężczyzn „Semper Fidelis” oraz Pieszej Pielgrzymki 

Młodych wyruszającej sprzed kościoła Ojców Franciszkanów pw. Świętej Trójcy także o godz. 
9.00. 

Wszelkie informacje znajdują się na plakatach 

Dzisiaj w naszej parafii odbędzie się UROCZYSTA EUCHARYSTIA O GODZ. 11.00 Z 

WPROWADZENIEM RELIKWII KRWI św. Jana Pawła II. Zapraszamy do licznego 

udziału naszych parafian. O godz. 15.00 zapraszamy na Nabożeństwo do Miłosierdzia 

Bożego i Koronkę. 

26 kwietnia środa-przypada 9 rocznica Ingresu Metropolity Gdańskiego 

Ks. Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia. Polecajmy naszego Pasterza modlitwach. 

Spotkania Wspólnot parafialnych: 

Wtorek-spotkanie wspólnoty Odnowy po wieczornej Mszy. 



Środa- zapraszamy parafian na Mszę Św o godz. 18.00 po nastąpi Adoracja i Modlitwy o 

uzdrowienie duszy i ciała. 

Czwartek-spotkanie bractwa św. Pawła o 19.00. 

Piątek-zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00 

Sobota -przypada 29 dzień miesiąca o godz. 18.00 Msza Św i Litania do Św. Urszuli, 

następnie Adoracja do 21.00 -wspólnoty według stałego planu. Spowiedź od 18.00-19.30. 

Katecheza sakramentalna dla dzieci i młodzieży: kl.III w środę o 16.30 młodzież w czwartek 

o godz. 17.00. Obecność obowiązkowa!!! Bierzmowanie odbędzie się w parafii 

12 maja o godz. 18.00. Nowenna do Ducha Św przed bierzmowaniem rozpocznie się 3maja i 

potrwa do 11 maja po wieczornej Mszy Św połączonej z Nabożeństwem Majowym. W 

niedzielę po Mszy o 9.30. 

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: szczególnie Gość Niedzielny dzisiaj 

płyta z filmem Zmartwychwstały. 

Od dzisiaj w zakrystii w górnym Kościele znajduje się Księga Modlitw i Intencji do Matki 

Bożej Fatimskiej, którą zawieziemy z parafianami do Fatimy. Zachęcamy parafian do 

wpisywania próśb do księgi. W tych intencjach będziemy sprawowali Msz Św w 

Sanktuarium Madonny z Fatimy.Zebranie organizacyjne dla pielgrzymów będzie 5 maja 

(piątek) o godz. 19.30 w sali JPII. 

Wspólnota Krwi Chrystusa zaprasza na wyjazd modlitewny 20-21 maja do Częstochowy na 

Odpust Matki Bożej Królowej Przenajdroższej Krwi. Wyjazd o godz. 8.00. Koszt 145 zł. 

Zapisy u p. Aliny w księgarni. 

W maju powstanie w parafii Oaza Modlityw dla młodzieży. Info na plakacie. Bliższe 

informacje u ks. Karola. Zachęcamy młodzież do zaangażowania się w tą wspólnotę. 

 


